Municipio: Platina UF: Estado de Sao Paulo
BALANCETE DOS INGRESSOS EXTRAORQAMENTARIOS
Periodo: 01/07/2025 até 31/07/2025
Unidade Gestora: 0001 - CAMARA MUNICIPAL DE PLATINA
Listar Despesas a Liquidar e a Pagar

Considerando Langamentos de Estorno
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Especificagao

Ingressos do Periodo

Despesas a Pagar
Total
Despesas a Liquidar
Total
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados (Recebimentos Decorrentes de Apropriacdo de Retengdes)
9944 - CONTRIBUIGAO AO RGPS (F)
3537 - CONVENIO CONSIGNAGAO-CAIXA ECON.FEDERAL
10785 - CONVENIO CONSIGNADO SICREDI CAMARA
9945 - IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF (F)
998 - ISS
3597 - SALARIOS E ORDENADOS - ADIANTAMENTO (P)
9283 - UNIMED
Total
Outros Recebimentos Extraorgamentarios
1016 - DEPOSITOS DE TERCEIROS
Total
Total Geral

24.658,93

(17.830,57)

9.655,71
4.586,04
7.236,40
12.547,33]
175,00
6.750,00|
3.359,42]
44.309,90

1.508,12
1.508,12]
52.646,38

VALDIR FRAGOSO SOLANGE A P FERNANDES
Presidente Contadora
CRC 1SP301978/0-9

FONTE: GOVBR - Execugédo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 11/Ago/2025, 16h e 13m.




